
Vuonna 1960 perustettu Konepaja Laak-
sonen Oy on erikoistunut ”turnkey” -ko-
konaistoimituksiin laiva-, prosessi- ja ra-
kennusteollisuudessa. 
– Teemme esimerkiksi Suomessa ra-
kennettaviin risteilyaluksiin hissiprojektit 
alusta loppuun: me valmistamme, varus-
telemme ja sähköistämme ne, minkä jäl-
keen kuljetamme hissitrunkit telakalle ja 
asennamme ne paikoilleen, toimitusjoh-
taja Ari Lindholm toteaa. Työ tehdään ali-
hankintana Kone Oy:lle.
”Turnkey” -kokonaistoimitus onnistuu 
Konepaja Laaksoselta laajan alihankki-
javerkoston sekä tytäryhtiöiden Konepa-
ja Kejomet Oy:n ja Asennus Laakari Oy:
n ansiosta.
– Konepaja Kejomet valmistaa alihankin-
tana koneita, laitteita ja niiden osia tila-
uksen mukaan. Yhtiön erikoisosaamis-
ta ovat koneistus, levytyö ja hitsaus sekä 
kokoonpanoasennus. Asennus Laakari 

tekee puolestaan asennustoimituksia ris-
teilyaluksiin ja muihin laivoihin sekä työs-
kentelee myös rakennus- ja prosessite-
ollisuudelle.

Laatujärjestelmä työn tukena

Konepaja Laaksonen työllistää 120 alan 
ammattilaista, jotka mahdollistavat vah-
valla panoksellaan erinomaisen työnjäl-
jen.
– Insinöörikoulutus on toimihenkilöllem-
me tyypillinen koulutus, Lindholm kertoo 
ja sanoo arvostavansa työntekijöidensä 
joustavuutta ja kykyä sitoutua työhön.
Henkilöstön ammattitaitoa ylläpidetään 
erilaisilla kursseilla, kuten esimerkiksi Ke-
jomet Oy:n henkilökunnalle järjestettävillä 
koneistuskoulutuksilla. Hitsareita koulu-
tetaan puolestaan jatkuvasti erilaisiin hit-
sausmenetelmiin, jotka parantavat työn 
tuottavuutta ja työjälkeä entisestään.

Yritys on ottanut käyttöönsä ISO 
9001:2000/EN 729- 2 -standardin mu-
kaan sertifioidun laatujärjestelmän viime 
vuonna.  
– Laatujärjestelmämme perustuu hitsaa-
misosaamiseen, eli kaikilla hitsaajillam-
me on pätevyystodistukset. Hitsauksen 
menetelmäkokeet ovat meillä ajantasai-
sia ja hallitsemme käyttämämme hitsa-
usprosessit.
Konepaja Laaksonen on panostanut 
henkilökunnan lisäksi myös nykyaikai-
seen laitekantaan ja erinomaisiin työtiloi-
hin. Yrityksellä on kolme hallia Orikedol-
la, kaksi Runosmäessä ja 4500m² tilat 
Raisiossa. 
– Raision tuotantotilat sijaitsevat logisti-
sesti erityisen hyvällä paikalla, sillä sieltä 
on lyhyt kuljetusmatka telakalle.

Laitekanta aina ajan tasalla

Konepajan laitekantaa päivitettiin viimek-
si vuoden alussa, jolloin hankittiin hitsa-
ustuotantoon jauhekaariautomaatti. Se 
vähentää käsityönä tapahtuvaa hitsaus-
ta ja lisää siten nopeutta sekä tasalaa-

tuisuutta. Yrityksen toinen ylpeys on la-
serleikkauskone, jolla voidaan leikata 
teräs- ja alumiinilevyistä monimuotoisia 
kappaleita mittatarkkuudesta tinkimättä.
– Laserleikkaus palvelee oman tuotan-
tomme lisäksi sellaisia yrityksiä, jotka tar-
vitsevat mittatarkkoja polttoleikkeitä.
Konepaja Laaksosen tulevaisuus näyt-
tää valoisalta, sillä alalla on Lounais-Suo-
messa hyvä markkinatilanne.
– Yrityksen kasvukin on mahdollinen, 
mutta nyt päämääränä on tehostaa toi-
mintoja ja tuottavuutta meillä jo olevissa 
puitteissa, Lindholm visioi.
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Konepajan kokonaistoimituksia jo yli 40 vuotta

Toimitusjohtaja Ari Lindholm ja uusi jauhekaariautomaatti, joka nopeuttaa 
työskentelyä. Palkkia hitsaamassa Pekka Laakso.

Konepaja Laaksonen työllistää noin 120 työlleen omistautunutta ammatti-
laista, joiden ammattitaitoa ylläpidetään säännöllisillä koulutuksilla.

Millintarkkaan työskentelyyn kyke
nevä laserleikkauskoneen leikkaus-
pää ja käynnissä oleva polttotapah-
tuma.


